

## АДМИНИСТРАЦИЯ РЫЛЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ	07.07.2014	<u>№</u>	608
	307370 Курская область, г. Рыльск		

О внесении изменений в постановление Администрации Рыльского района Курской области от 28.04.2014 №380 «Об организации контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Администрация Рыльского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в постановление Администрации Рыльского района Курской области от 28.04.2014 №380 «Об организации контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд» следующие изменения:
- 1.1. Пункт 2 постановления после слов «уполномоченного органа,» дополнить словами «уполномоченного учреждения,».
- 1.2. В Порядке проведения плановых и внеплановых проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Рыльского района Курской области, утвержденном постановлением Администрации Рыльского района Курской области от 28.04.2014 №380, слово «распоряжение» заменить словом «постановление» в соответствующих падежах.
- 1.3. В Порядке рассмотрения жалоб на действия (бездействие) заказчика, уполномоченного органа, уполномоченного учреждения, специализированной организации, комиссии по осуществлению закупок, ее членов, должностного ли-

ца контрактной службы, контрактного управляющего, утвержденном постановлением Администрации Рыльского района Курской области от 28.04.2014 №380, за исключением пункта 3.2 Порядка, слово «распоряжение» заменить словом «постановление» в соответствующих падежах.

2.Постановление вступает в силу после его официального опубликования в установленном порядке.

Глава Рыльского района Курской области

А.В.Лисман